to paties gamintojo cheminiai indikatoriai tirpalo veiklumui nustatyti;
Pakuotė: 450 +420 ml vienkartinis koncentrato ir aktyvatoriaus komplektas, iš kurio vienu metu pagaminama 10 L +/- 10% darbinio tirpalo.
	25 fl.
	15,00
	5
	15,75
	375,00
	393,75

Bendra pasiūlymo kaina be PVM    3.407,00 Eur. (trys tūkstančiai keturi šimtai septyni eurai, 00 ct.)
                                                                                       (skaičiais ir žodžiu)

PVM 5 ir 21 %: 239,47 Eur. (du šimtai trisdešimt devyni eurai, 47 ct.)
                                                                                      (skaičiais ir žodžiu)

Bendra pasiūlymo kaina su PVM   3.646,47 Eur. (trys tūkstančiai šeši šimtai keturiasdešimt šeši eurai, 47 ct.)
                                                                            (skaičiais ir žodžiu) 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės 7, 8 ir 10 skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.